

2020 / 02

PRZEGŁĄD
ZMIAN PERSONALNYCH
KORPORACJE
FINANSE
PRAWO
IT



SPIS TREŚCI

INDEKS FIRM

Strona 3

INDEKS NAZWISK

Strona 4

INDEKS FIRM

7R.....	6
ADIUVO INVESTMENTS.....	6
AILLERON	7
ALDI	8
ARCELORMITTAL POLAND	8
ASM GROUP	9
ATREM	10
BALTIC BRIDGE.....	10
BNP PARIBAS REAL ESTATE.....	
POLAND	11
CUSHMAN & WAKEFIELD	12
DELOITTE	13
DROGERIE NATURA.....	14
DWF	14
ENERGA.....	14
EPP	16
ERBUD	16
EUROCASH.....	18
EURO-NET	18
EWE POLSKA.....	18
IBSM.....	19

INDYGOTECH MINERALS	20
ING BANK ŚLĄSKI	20
JDP	21
JHM DEVELOPMENT.....	21
LPP.....	22
MARIE BRIZARD.....	
WINE & SPIRITS	22
MAZARS	22
MEDAPP	24
MOVIE GAMES	24
MVGM	25
QPONY-BLIX	26
RAFAKO	26
SATIS GROUP	27
SOŁTYSIŃSKI.....	
Kawecki & Szlęzak.....	28
TAURON POLSKA ENERGIA ...	29
TRAKCJA PRKII.....	30
WHITE & CASE.....	31
WOLF THEISS	32
YAREAL	33
ZT „KRUSZWICA”	33

INDEKS NAZWISK

Allard George	33	Laskowski Mikołaj.....	11
Bablok Wojciech.....	6	Leczkowski Jacek	16
Baran Kinga.....	22	Lipka-Nawrocka.....	
Bochenek Jarosław	22	Katarzyna	12
Brzozowski Dariusz	18	Lubak Sławomir	13
Budysz Klaudia	30	Łubieński Wojciech	8
Bulej Tomasz.....	12	Matysiak Mira	12
Cebeliński Radosław	14	Mędrala Krzysztof	24
Collett Noel.....	18	Mirgos Kaja Monika	21
Costa Jordi	33	Myszko Jacek	28
Czarnecki Andrzej	18	Napiórkowski Wojciech	30
De Pauw Marc	8	Nejbauer Agnieszka.....	19
Dean Hadley	16	Noga Krzysztof	18
Drozd Jacek	26	Nowak Agnieszka	25
Dujardin William	33	Nowak Andrzej	9
Erdman Joanna.....	20	Okoń Szymon.....	24
Fesenko Alec Yurievich	19	Olszewski Maciej.....	32
Gajecki Bartłomiej.....	19	Orcholska Beata.....	26
Giemra Kamil	24	Oziemska Aleksandra	31
Głowacka Agnieszka.....	16	Paczuska-Tokarska.....	
Goliński Jacek.....	14	Katarzyna	28
Goullet Jean-Pierre	33	Paśnik Małgorzata.....	31
Grzeszczak Dariusz	16	Pawlak Jacek	9
Iskra Marta.....	14	Peczki Grzegorz	29
Jakubiak Katarzyna.....	31	Pek-Kocik Małgorzata	22
Juśkiewicz Łukasz	7	Przybylak Wojciech.....	12
Kaplan Monika	22	Pyrkowski Przemysław	11
Karaszewska Izabela.....	27	Radoszewski.....	
Kenny Dorota	9	Robert Wojciech	10
Konczal Małgorzata	22	Randzio-Sajkowska.....	
Korytowski Marek.....	10	Katarzyna	28
Krawiecki Maciej	6	Rozdejczer-Kryszkowski.....	
Król Tomasz.....	7	Łukasz.....	30
Kulczycka Monika	20	Sikorska Adrianna	14
Kuźniewski Aleksander.....	6	Stańczak Adam	9
Lackoroński Bogusław.....	21	Stańczak Łukasz	9

INDEKS NAZWISK

Szmyt Przemysław.....	10
Tenerowicz Krzysztof	30
Trzósło Tomasz.....	16
Verbeeck Geert	8
Wardyn Tomasz	19
Wądołowski Łukasz	24

Wiśniewski Leszek.....	10
Wołkowicz Jakub	31
Wrona Andrzej	27
Zengteler Jacek.....	33
Zimny Dariusz	6
Zubielewicz Józef	16

2020 / 02

7R

Do działu leasingu firmy 7R dołączył **Aleksander Kuźniewski**, który z początkiem stycznia 2020 roku objął stanowisko leasing директора. Na czele Działu Leasingu pozostaje **Maciej Krawiecki**, który awansował na stanowisko head of leasing.

Aleksander Kuźniewski w 7R będzie odpowiadał za projekty realizowane w formule multi-tenant oraz w ramach sieci 7R City Flex Last Mile Logistics w Polsce północnej, Wielkopolsce oraz na Dolnym Śląsku.

Maciej Krawiecki będzie sprawował pieczę nad całością działań związanych z wynajmem powierzchni zarówno w projektach spekulacyjnych, jak i obiektach BTS.

Aleksander Kuźniewski ma ponad dwunastoletnie doświadczenie na rynku nieruchomości komercyjnych. Przed dołączeniem do 7R przez 9 lat pracował w CBRE, gdzie w ostatnim czasie pełnił rolę dyrektora w Dziale Powierzchni Przemysłowych i Magazynowych. Wcześniej doświadczenie zawodowe zdobywał m.in. w firmach z branży nieruchomości komercyjnych DTZ oraz King Sturge, jak również transportowo-logistycznej firmie VOS Logistics.

Aleksander Kuźniewski jest absolwentem Wydziału Zarządzania Uniwersytetu ekonomicznego w Poznaniu oraz studiów podyplomowych z zakresu pośrednictwa nieruchomości w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie. Posiada również międzynarodowy tytuł CCIM.

ADIUVO INVESTMENTS

W grudniu 2019 roku **Wojciech Bablok** został powołany na członka rady nadzorczej spółki ADIUVO INVESTMENTS S.A. **Dariusz Zimny** przestał pełnić funkcję członka rady nadzorczej spółki.

Wojciech Bablok w latach 2002-2005 piastował stanowiska w Dziale Marketingu PricewaterhouseCoopers. W lipcu 2007 roku objął stanowisko marketing managera BPH Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A., a następnie stanowisko dyrektora tego samego Departamentu, które piastował do 2017 roku.

Wojciech Bablok ukończył w 2004 roku Uniwersytet Warszawski, Wydział Zarządzania, kierunek zarządzanie i marketing, a ponadto ukończył kurs 'Professional Diploma in Marketing' Chartered Institute of Marketing w Londynie, „Zarządzanie Projektami”, Gdańska Fundacja Kształcenia Menedżerów i Wyższa Szkoła Przedsiębiorczości i Zarządzania im. L. Koźmińskiego i „Historia

2020 / 02

Sztuki. Interpretacje" Collegium Civitas w Warszawie. Dodatkowo posiada certyfikat 'Professional Diploma in Marketing' wydany przez Chartered Institute of Marketing w Londynie.

AILLERON

W grudniu 2019 roku **Łukasz Juśkiewicz** przestał pełnić funkcję członka zarządu spółki Ailleron S.A., na jego miejsce został powołany **Tomasz Król**.

Tomasz Król posiada ponad 16 letnie doświadczenie w obszarze zarządzania finansami w rozbudowanych strukturach grupy kapitałowej oraz w zakresie sprawozdawczości i zarządzania ryzykiem, a także doświadczenie w zakresie zarządzania projektami rozwojowymi, badań due diligence, optymalizacji procesów, skutecznego wdrażania zmian, budowania nowych rozwiązań controllingowych, tworzenia strategii oraz zarządzania kapitałem ludzkim przedsiębiorstw. W 2019 roku Tomasz Król dołączył do zespołu zarządzającego finansami Grupy Ailleron, obejmując we wrześniu funkcję dyrektora finansowego. Tomasz Król od 2002 roku związany był zawodowo z Armatura Kraków S.A., przechodząc poszczególne szczeble kariery zawodowej, w tym w szczególności w latach 2010-2017 jako zastępca dyrektora ds. finansowych, a w latach 2017-2019 jako CFO spółki, pełniąc równocześnie funkcję prokurenta samoistnego. W latach 2014-2017 pełnił równocześnie funkcję członka rady nadzorczej oraz członka komitetu audytu Armatura Kraków S.A. Był odpowiedzialny za całokształt polityki finansowej grupy kapitałowej – budżetowanie i prognozowanie, plany strategiczne, programy restrukturyzacyjne, ocenę projektów inwestycyjnych, controlling zarządczy i operacyjny, optymalizację polityki podatkowej, struktury kosztów, poziomu majątku obrotowego, pozyskiwanie środków na rozwój, wdrażanie nowych rozwiązań i systemów zarządczych i controllingowych. W roku 2007 wprowadzał Armaturę Kraków S.A. na Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie. W latach 2009-2014 uczestniczył w zakończonych sukcesem procesach M&A kilku podmiotów, w tym grupy kapitałowej z podmiotami zagranicznymi. W spółkach należących do Grupy Armatura zasiadał w organach zarządczych i nadzorczych. Od 2016 roku był członkiem rady nadzorczej oraz członkiem komitetu audytu Armatoora S.A. Od 2014 roku do 2016 roku był członkiem zarządu Aquaform S.A. W latach 2013-2016 pełnił funkcję wiceprezesa zarządu w Armatura Tower Sp. z o.o. W latach 2016-2018 był prezesem zarządu w ARM Property Sp. z o.o.

Tomasz Król jest absolwentem Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie na kierunku finanse przedsiębiorstw. Ukończył studia podyplomowe w zakresie zarządzania i kontroli wewnętrznej oraz audytu w Szkole Przedsiębiorczości i Zarządzania przy Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie. Posiada tytuł audytora wewnętrznego Polskiego Instytutu Kontroli Wewnętrznej oraz wpis na krajową listę profesjonalnych audytorów wewnętrznych. Posiada kwalifikacje

2020 / 02

w zakresie zarządzania procesowego zdobyte na studiach Lean Management Uniwersytetu Jagiellońskiego.

ALDI

Wojciech Łubieński w grudniu 2019 roku został wiceprezesem sieci Aldi w Polsce.

Wcześniej Wojciech Łubieński przez lata pracował w sieci Super-Pharm, gdzie pełnił funkcję dyrektora operacyjnego. Doświadczenie zawodowe zdobywał w sieciach aptek DOZ S.A. oraz Dr.Max, w obu przypadkach piastował funkcję dyrektora.

Ukończył Wyższą Szkołę Logistyki w Poznaniu, na kierunku logistyka i zarządzanie łańcuchem dostaw, studiował także na Poznańskim Uniwersytecie Medycznym oraz Uniwersytecie Mikołaja Kopernika.

ARCELORMITTAL POLAND

Marc De Pauw został z początkiem stycznia 2020 roku dyrektorem generalnym ArcelorMittal Poland, zastąpi na tym stanowisku **Geerta Verbeecka**.

Geert Verbeeck był dyrektorem generalnym ArcelorMittal Poland od roku 2015, a od stycznia 2019 roku także prezesem zarządu spółki.

Marc De Pauw rozpoczynał karierę w grupie ArcelorMittal w 1991 roku na Wydziale Metalurgicznym w Gandawie w Belgii. Przeszedł wszystkie szczeble zawodowej kariery od inżyniera projektu, przez kierownika liniowego, kierownika wsparcia, szefa postępu, po stanowisko dyrektora wydziału produkcji koks i energii. W 2014 roku stanął na czele biura transformacji południowo-zachodniej części ArcelorMittal Europe - wyroby płaskie. Od stycznia 2018 roku był dyrektorem zarządzającym części surowcowej w hiszpańskiej Asturii.

Marc De Pauw jest absolwentem telekomunikacji i elektroniki na uniwersytecie w Gandawie, ukończył także studia MBA.

2020 / 02

ASM GROUP

W grudniu 2019 roku **Adam Stańczak** pełniący funkcję prezesa zarządu spółki ASM GROUP S.A. oraz **Łukasz Stańczak** pełniący funkcję członka zarządu przestali pełnić swoje funkcję. **Andrzej Nowak** i **Jacek Pawlak** zostali powołani na stanowiska członków zarządu spółki. **Dorota Kenny** otrzymała funkcję prezesa zarządu.

Andrzej Nowak rozpoczął pracę w ASM GROUP S.A. w 2018 roku, na stanowisku dyrektora ds. fuzji i przejęć oraz rozwoju nowego biznesu. Posiada 10 letnie doświadczenie w sektorze private equity i funduszy inwestycyjnych w zakresie inwestycji dłużnych i kapitałowych. Przed dołączeniem do ASM GROUP S.A. pracował dla MCI Capital S.A., PZU TFI S.A., IDM S.A. i Trigon gdzie pełnił stanowiska analityczne i managerskie.

Andrzej Nowak jest absolwentem Akademii Górniczo Hutniczej w Krakowie, gdzie na Wydziale Matematyki Stosowanej, ukończył studia magisterskie na kierunku matematyka o specjalizacji finanse i ubezpieczenia. Andrzej Nowak jest posiadaczem licencji doradcy inwestycyjnego, licencji maklera papierów wartościowych z uprawnieniami do czynności doradztwa inwestycyjnego oraz zdał dwa z trzech etapów egzaminów w ramach międzynarodowego programu CFA.

Jacek Pawlak od 2001 roku zawodowo związany jest z branżą reklamy BTL, a od 2003 roku był związany nieprzerwanie z grupą ASM GROUP. Jacek Pawlak początkowo zatrudniony w zespole obsługi klienta, od 2011 roku objął stanowisko kierownika Działu Finansowego, a od lipca 2013 roku do lutego 2019 roku pełnił również funkcję członka zarządu ds. finansowych w ASM GROUP S.A. Obecnie Jacek Pawlak pełni funkcję dyrektora finansowego i sprawuje ogólny nadzór nad obszarem finansowym w całej grupie ASM GROUP.

Jacek Pawlak jest absolwentem Politechniki Radomskiej w Radomiu na kierunku finanse.

Dorota Kenny posiada wieloletnie doświadczenie w zakresie kontrolingu i finansów. Z ASM Group związana od roku 2014. Odpowiedzialna za stworzenie Działu Kontrolingu. Od 2019 roku już z pozycji członka zarządu odpowiadała m.in. za kontroling i nadzór właścicielski w przejętych przez ASM spółkach regionu DACH.

Dorota Kenny jest absolwentką Wydziału Ekonomii Uniwersytetu Warszawskiego oraz Międzynarodowych Standardów Rachunkowości Szkoły Głównej Handlowej.

2020 / 02

ATREM

W grudniu 2019 roku **Marek Korytowski** przestał pełnić funkcję wiceprezesa zarządu spółki ATREM S.A., jego miejsce zajął **Przemysław Szmyt**.

Przemysław Szmyt karierę zawodową rozpoczął w 1994 roku w Energetyce Poznańskiej w Zakładzie Usług Energetycznych w Szamotułach. W latach 1999–2001 pracował w firmie Wavin Metalplast w Buku. Od 2001 roku związany z Atremem, w którym objął funkcję kierownika Działu Wykonawstwa, a później dyrektora ds. technicznych. Następnie został pełnomocnikiem Grupy Kapitałowej. Stanowisko członka zarządu Atremu objął w kwietniu 2010 roku. W 2015 roku nadano mu stopień „Dyrektora Górniczego III Stopnia”.

Przemysław Szmyt jest absolwentem Wydziału Elektrycznego Politechniki Poznańskiej. Ukończył również studia podyplomowe „Strategia i Planowanie Biznesu” na Akademii Ekonomicznej w Poznaniu. Odbił szkolenia na audytora wewnętrznego w przedsiębiorstwie oraz w zakresie zintegrowanego systemu zarządzania zawierającego wymagania norm PN-EN-ISO 9001:2000, PN-EN-ISO 14001:2004, PN-N 18001:2005, wymagań NATO w zakresie zarządzania ryzykiem oraz zapewnienia jakości i zarządzania konfiguracją, a także warsztaty szkoleniowe w zakresie skutecznego zarządzania projektem. Posiada uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych oraz elektroenergetycznych, a także świadectwa kwalifikacyjne uprawniające do zajmowania się eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci na stanowisku eksploatacji i dozoru dla grupy 1, 2 i 3, a także górnicze jako osoby niższego dozoru ruchu o specjalności technicznej budowlanej oraz średniego dozoru ruchu o specjalności elektrycznej.

BALTIC BRIDGE

Robert Wojciech Radoszewski został powołany w grudniu 2019 roku na nowego członka rady nadzorczej spółki Baltic Bridge S.A. Na stanowisko prezesa zarządu spółki został powołany dotychczasowy członek rady nadzorczej **Leszek Wiśniewski**.

Robert Wojciech Radoszewski w okresie od kwietnia 2018 roku do listopada 2019 roku sprawował funkcję prezesa zarządu spółki. Przez 18 lat swojej kariery zawodowej pracował m.in. dla liderów branży logistyki w Polsce - DPD Polska i DHL Express. Robert Radoszewski odpowiadał m.in. za kompleksowy rozwój biznesu nowo powstałej spółki DPD Strefa Paczki na obszarze całego kraju. Pełnił funkcję managera projektów operacyjnych, kierownika

2020 / 02

operacyjnego i kierownika ds. transportu kurierskiego. Jest specjalistą w zakresie tworzenia i zarządzania skomplikowanym łańcuchem dostaw i procedur w logistyce.

Robert Radoszewski jest absolwentem Wyższej Szkoły Handlu i Prawa im. Łazarskiego.

Leszek Wiśniewski od 1978 roku prowadzi przedsiębiorstwo zajmujące się produkcją tekstyliów na rynek polski i zagraniczny. W latach 80. z sukcesem rozwijał firmę na rynku ogólnopolskim zatrudniając 250 osób. W latach 90. współpracował z takimi markami jak Adidas i Wilson prowadząc produkcję również na rynki eksportowe. Leszek Wiśniewski od prawie 20 lat angażuje się także w branżę nieruchomości oraz zarządzanie inwestycjami kapitałowymi.

BNP PARIBAS REAL ESTATE POLAND

Mikołaj Laskowski został w grudniu 2019 roku dyrektorem Działu Wynajmu Powierzchni Biurowych w BNP Paribas Real Estate Poland. **Przemysław Pyrkowski** wzmocnił Dział Doradztwa Projektowego, objął stanowisko starszego kierownika zarządzania projektami i kosztami.

Mikołaj Laskowski odpowiedzialny będzie zarówno za reprezentację najemców jak i wynajmujących.

Mikołaj Laskowski posiada blisko 16-letnie doświadczenie w branży nieruchomości. W firmie Tesco Polska jako Real Estate & Leasing Manager odpowiadał za komercjalizację powierzchni handlowych oraz relacje z najemcami 178 sklepów. Był również zaangażowany w przejęcie całej sieci Leader Price oraz Savia. Odpowiadał również za komercjalizację powierzchni biurowych w firmach Reinhold Polska, Centrum Development and Investments oraz ImmoBel Poland zarówno w Warszawie jak i w miastach regionalnych. Ostatnio pracował w Skanska Property Poland, gdzie nadzorował m.in. komercjalizację, zlokalizowanego na terenie warszawskiej Woli, kompleksu biurowego Spark. Do jego głównych obowiązków należała współpraca z agencjami nieruchomościowymi, ustalanie strategii biznesowej oraz marketingowej dla biurowców, a także realizacja procesu komercjalizacji.

Przemysław Pyrkowski od ponad 22 lat związany jest z sektorem deweloperskim i budowlanym. W trakcie swojej kariery świadczył usługi z zakresu zarządzania finansami w dużych międzynarodowych projektach deweloperskich m.in. Galerii Mokotów, Złotych Tarasach, Warsaw One czy Galerii Bemowo. Współpracował z zespołami prawnymi, leasingowymi i projektowymi w celu zapewnienia zgodności działań z wytyczoną strategią. Posiadając gruntowną wiedzę z zakresu procedur finansowania i budżetowania projektów, dąży do dostarczenia klientom zrównoważonych i trwałych rozwiązań inwestycyjnych.

2020 / 02

CUSHMAN & WAKEFIELD

Katarzyna Lipka-Nawrocka została szefem Działu Badań i Doradztwa w Cushman & Wakefield Polska. **Mira Matusiak, Wojciech Przybylak** oraz **Tomasz Bulej** dołączyli do Działu Powierzchni Przemysłowych i Logistycznych firmy doradczej Cushman & Wakefield.

Do obowiązków Katarzyny Lipki-Nawrockiej należy wspieranie firmy i klientów ze szczególnym uwzględnieniem rozwoju biznesu i oferty usług doradczych. W swojej nowej roli koncentruje się na formułowaniu strategii danych oraz zapewnianiu efektywnej platformy służącej zwiększeniu przychodów.

Mira Matusiak jest odpowiedzialna za wynajem powierzchni magazynowych i przemysłowych, utrzymywanie kontaktów z deweloperami oraz najemcami, a także doradztwo na rzecz klientów. Odpowiada również za rozwój biznesu oraz nadzór nad projektami realizowanymi na Dolnym Śląsku.

Wojciech Przybylak koncentruje się przede wszystkim na analizie, weryfikacji oraz pozyskiwaniu nieruchomości gruntowych pod inwestycje magazynowe i przemysłowe. Do jego obowiązków należy również doradztwo w zakresie specjalnych stref ekonomicznych oraz doprowadzenia mediów oraz usług dla klientów w celu rozpoczęcia procesów produkcyjnych.

Tomasz Bulej odpowiada za wynajem powierzchni magazynowych i przemysłowych, a także utrzymywanie kontaktów z deweloperami i najemcami. Tomasz zajmuje się również badaniem rynku pod względem ofert przemysłowych i logistycznych oraz pozyskiwaniem nowych klientów.

Katarzyna Lipka-Nawrocka ma prawie 15-letnie doświadczenie zawodowe w zakresie nieruchomości. Dołączyła do Działu Badań i Doradztwa firmy Cushman & Wakefield w 2006 roku. Jako associate director, była odpowiedzialna przede wszystkim za świadczenie usług doradczych na rzecz podmiotów z sektora publicznego, najemców, deweloperów i inwestorów, a także analizy rynku nieruchomości biurowych.

Mira Matusiak od ponad 10 lat jest związana z rynkiem nieruchomości, posiada doświadczenia we współpracy z zagranicznymi firmami i kontrahentami. Swoją karierę na rynku nieruchomości rozpoczęła w sektorze mieszkaniowym, a przed dołączeniem do Cushman & Wakefield pracowała w firmie SDP nieruchomości jako branch manager.

2020 / 02

Mira Matysiak jest absolwentką Clark University w dziedzinie Science in Professional Communication.

Wojciech Przybylak przez ostatnie trzy lata współpracował z pracownią urbanistyczną i architektoniczną SUNBAR na stanowisku starszego asystenta urbanisty, gdzie był odpowiedzialny m.in. za sporządzanie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego, studiów uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego, a także analiz przestrzennych, opracowań graficznych z nimi związanych i prognoz skutków finansowych uchwalenia miejscowego planu.

Wojciech Przybylak ukończył studia inżynierskie na kierunku gospodarka przestrzenna oraz studia podyplomowe w zakresie wyceny nieruchomości w Szkole Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie.

Tomasz Bulej swoje dotychczasowe doświadczenie zdobywał współpracując z firmami Pfizer i Teva, działającymi w branży farmaceutycznej, gdzie zajmował stanowisko starszego przedstawiciela farmaceutycznego.

Tomasz Bulej ukończył studia podyplomowe w zakresie psychologii biznesu dla managerów na Akademii Leona Koźmińskiego. Jest także absolwentem Akademii Wychowania Fizycznego.

DELOITTE

Sławomir Lubak został w grudniu 2019 roku partnerem i liderem obszaru Strategii i Integracji Technologii oraz programu branżowego TMT w Deloitte.

Sławomir Lubak przez wiele lat był związany z branżą telekomunikacyjną, mediową oraz technologiczną. Doświadczenie zawodowe zdobywał w Polsce, na rynkach europejskich i bliskim wschodzie. Karierę rozpoczął od współtworzenia Internet Technologies Polska. Nowy partner w Deloitte jest specjalistą w zarządzaniu transformacją biznesową za pomocą nowoczesnych rozwiązań technologicznych. Przez wiele lat swoje doświadczenie w tym zakresie z powodzeniem wykorzystywał między innymi w Accenture, gdzie prowadził projekty związane właśnie z transformacją biznesową oraz technologiczną.

2020 / 02

DROGERIE NATURA

Marta Iskra została w grudniu 2019 roku dyrektorem handlowym sieci Drogerie Natura.

Marta Iskra przez ponad pięć lat pracowała jako dyrektor handlowa spółki Carrefour Polska, a wcześniej przez rok jako dyrektor marketingu francuskiej sieci. Marta Iskra ma wieloletnie doświadczenie w branży FMCG. Przed pracą w strukturach sieci Carrefour do której powróciła po roku przerwy zdobywała doświadczenia w takich firmach jak Super-Pharm Poland, a wcześniej w koncernie L'Oréal.

Marta Iskra jest absolwentką Uniwersytetu SWPS na kierunku psychologia społeczna.

DWF

Radosław Cebeliński w grudniu 2019 roku dołączył do DWF Poland i objął stanowisko counsel w zespole bankowości i finansów.

Radosław Cebeliński jest radcą prawnym i licencjonowanym doradcą restrukturyzacyjnym. Jego praktyka koncentruje się na doradzaniu instytucjom finansowym w sporach oraz w zakresie prawa restrukturyzacyjnego i upadłościowego. Przed dołączeniem do kancelarii w latach 2009-2013 był asystentem sędziego Sądu Najwyższego, Izby Cywilnej, a następnie praktykował w wiodących międzynarodowych kancelariach prawnych w Polsce. Ma rozległe doświadczenie w reprezentowaniu klientów w postępowaniach cywilnych i administracyjnych oraz w innych formach rozwiązywania sporów, w tym w mediacji i arbitrażu. Reprezentuje instytucje finansowe zarówno jako powodów, jak i pozwanych w pełnym zakresie sporów dotyczących bankowości, finansów i egzekwowania należności. Radosław doradza także kompleksowo wierzycielom, dłużnikom i zarządom spółek w kwestiach dotyczących upadłości i restrukturyzacji z uwzględnieniem reprezentacji w formalnych postępowaniach upadłościowych i restrukturyzacyjnych.

ENERGA

W grudniu 2019 roku **Jacek Goliński** został powołany na prezesa zarządu spółki Energa S.A., **Adrianna Sikorska** otrzymała funkcję wiceprezesa zarządu ds. komunikacji.

Adrianna Sikorska jest odpowiedzialna za komunikację, społeczną odpowiedzialność biznesu, sponsoring oraz marketing.

2020 / 02

Jacek Goliński od października 2019 roku pełnił funkcję prezesa zarządu ORLEN Paliwa sp. z o.o. kierując, zarządzając i nadzorując działalność spółki w ramach kolegiального zarządu. Zapewniał rozwój spółki, w tym poprzez poszukiwanie rozwiązań zmierzających do tworzenia nowych lub doskonalenia już wykorzystywanych przez spółkę procesów, mechanizmów, technologii i rozwiązań oraz wytwarzanych lub dystrybuowanych przez spółkę produktów lub świadczonych usług. Od maja 2018 roku pełnił funkcję prezesa zarządu Inowrocławskich Kopalni Soli „Solino” S.A. zarządzając działalnością spółki oraz nadzorując realizację jej kluczowych wskaźników efektywności. Opracował i sprawował nadzór nad wdrożeniem strategii spółki, jak również nadzorował planowanie oraz realizację inwestycji. Doprowadził, m.in. do zawarcia z Ciech S.A. oraz Ciech Soda Polska S.A. porozumienia dotyczącego infrastruktury technicznej umożliwiającego połączenie instalacji przesyłowych solanki Kopalni Soli i Podziemnego Magazynu Ropy i Paliw Góra z instalacją przesyłową solanki Kopalni Soli Mogilno w jeden układ logistyczny, pod pełną kontrolą IKS „Solino” S.A. Od maja 2017 roku jako dyrektor generalny Oddziału Gdańsk w Enerdze Operator S.A. realizował procesy biznesowe, w tym operacyjne zarządzanie majątkiem sieciowym, optymalizację procesów inwestycyjnych pod kątem efektywności ponoszonych nakładów oraz optymalizację procesów podnoszących efektywność ekonomiczną Oddziału. W 2014 roku prowadził własną działalność gospodarczą z zakresu doradztwa energetycznego oraz był regionalnym kierownikiem sprzedaży w PKP Energetyka S.A. W latach 2007-2013 związany z Energa Obrót S.A., w której pełnił funkcje pełnomocnika zarządu i nadzorował realizację planów handlowych, budowanie portfela zakupowego oraz bezpośrednią opiekę nad klientami strategicznymi. W latach 2004-2007 koordynował zadania w obszarze handlowym, m.in. w Carlsberg Polska, Wella Polska i ZT Kruszwica. Dotychczasowa kariera zawodowa związana jest przede wszystkim z zarządzaniem, nadzorowaniem działalności spółki, a także marketingiem i realizacją wyznaczonych celów sprzedażowych oraz optymalizacją procesów biznesowych zachodzących w przedsiębiorstwach, zwłaszcza w sektorze energetycznym.

Jacek Goliński jest absolwentem Wydziału Ekonomii i Zarządzania Politechniki Koszalińskiej. W roku 2017 ukończył studia Podyplomowe z zakresu ekonomiki rolnictwa i agroenergetyki, natomiast w 2018 roku ukończył studia podyplomowe Executive Master of Business Administration na Wyższej Szkole Handlu i Usług w Poznaniu.

Adrianna Sikorska to manager z kilkunastoletnim doświadczeniem zawodowym w obszarach informacji, analiz i bezpieczeństwa. Dysponuje praktyczną wiedzą z zakresu budowania strategii komunikacji oraz wiedzą związaną z mechanizmami finansowymi występującymi w podmiotach gospodarczych. Posiada doświadczenie w kluczowych obszarach zarządzania operacyjnego przedsiębiorstwem, tj. w komunikacji, bezpieczeństwie, finansach, logistyce i zasobach ludzkich. W latach 2016-2019 na stanowiskach zarządczych i kierowniczych

2020 / 02

w sektorze energii, związana zawodowo z podmiotami Grupy Kapitałowej PKN Orlen. W latach 2013-2016 prowadziła działalność konsultingową w zakresie wykrywania ryzyk, nieprawidłowości w biznesie i ich eliminacji. W latach 2007-2013 ekspert CBA ds. analiz gospodarczych. W latach 1993-2007 na stanowiskach specjalistycznych i eksperckich w policji.

Adrianna Sikorska ukończyła studia podyplomowe Executive MBA w Wyższej Szkole Handlu i Usług w Poznaniu. Absolwentka Wyższej Szkoły Przedsiębiorczości w Warszawie, Politechniki Lubelskiej oraz Wyższej Szkoły Policji w Szczytnie.

EPP

Tomasz Trzósło w maju 2020 roku zastąpi **Hadleya Deana** na stanowisku prezesa zarządu EPP.

Tomasz Trzósło obecnie pełni funkcję dyrektora zarządzającego JLL na Polskę i Europę Środkową. W JLL zajmował także stanowiska kierownicze i uczestniczył w licznych transakcjach na rynkach kapitałowych, w tym sprzedaży nieruchomości, przejęciach i projektach pozyskiwania kapitału. Tomasz Trzósło jest ekspertem w sektorze nieruchomości z ponad 20-letnim doświadczeniem na rynkach nieruchomości w Europie Środkowej. Przez ostatnie siedem lat zarządzał JLL w Polsce i Europie Środkowej, odpowiadając za wszystkie działania firmy, w tym operacje na rynkach kapitałowych, wynajem, wyceny oraz zarządzanie nieruchomościami i projektami. Tomasz Trzósło ma imponujące doświadczenie zawodowe – zajmował wysokie stanowiska kierownicze w regionie zarządzając różnorodnymi obszarami biznesu. Posiada doświadczenie w pracy ze wszystkimi sektorami rynku nieruchomości, w tym handlowym, biurowym, przemysłowym, hotelarskim i mieszkaniowym.

Tomasz Trzósło posiada tytuł magistra rachunkowości finansowej oraz kwalifikacje w zakresie wyceny, oceny inwestycji, finansowania nieruchomości i zarządzania portfelem.

ERBUD

W grudniu 2019 roku **Józef Zubielewicz** przestał pełnić swoją funkcję w zarządzie spółki Erbud S.A. Na wiceprezesa zarządu spółki został powołany **Jacek Leczkowski**. Z początkiem stycznia 2020 roku **Dariusz Grzeszczak** objął funkcję prezesa zarządu, a **Agnieszka Głowacka** otrzymała funkcję wiceprezesa zarządu.

Dariusz Grzeszczak w 1990 roku, wraz z ojcem, założył spółkę Erbud. Od 1993 roku pełni funkcję członka zarządu Erbud. W latach 1993-1995 pełnił funkcję wiceprezydenta VdPD. Od 2011 roku

członek Polskiej Rady Biznesu. Od 2012 roku członek zarządu Polsko-Niemieckiej Izby Przemysłowo-Handlowej.

Dariusz Grzeszczak jest absolwentem Politechniki Gdańskiej na kierunku budowa maszyn.

Jacek Leczkowski z Grupą ERBUD związany jest od 2008 roku. W latach 2010–2019 zarządzał spółką należącą w 90% do Grupy ERBUD, tj. PBDI S.A., której jest 10% akcjonariuszem. Aktualnie pełni funkcję przewodniczącego rady nadzorczej w spółce PBDI S.A.

Jacek Leczkowski w 2019 roku ukończył ICAN INSTITUTE - Strategic Leadership Academy. Jest absolwentem Politechniki Poznańskiej na Wydziale Budownictwa, Architektury i Inżynierii Środowiska.

Agnieszka Głowacka jest związana z Grupą ERBUD od 1998 roku. Zajmuje się kreowaniem polityki finansowej oraz współpracą z instytucjami finansowymi. Koordynuje i nadzoruje finanse całej Grupy ERBUD, jest także odpowiedzialna za politykę kontrolingową w grupie. Stworzyła doskonale funkcjonujący, w pełni profesjonalny i zaangażowany zespół finansistów wraz z którym implementowała zestaw procedur finansowych. Bierze aktywny udział w przeprowadzaniu akwizycji kolejnych spółek Grupy. Zespół kierowany przez Agnieszkę przyczynił się do sukcesu debiutu spółki na GPW w 2007 roku. Zasiada także w radzie nadzorczej spółki PBDI S.A. Jest nadal związana z UMK w Toruniu i zasiada w radzie biznesu stworzonej przy Wydziale Zarządzania. Od kilku lat bierze czynny udział w kongresach dyrektorów finansowych m.in. jako panelista i moderator. W 2016 roku przystąpiła także do organizacji wspierającej kobiece start up'y.

Agnieszka Głowacka ukończyła Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu na wydziale ekonomii i zarządzania specjalność finanse. Od 1995 roku kierowała działem finansów i kontrolingu w toruńskiej firmie produkcyjnej jednocześnie wykładając rachunkowość zarządczą w Wyższej Szkole Bankowej. W tym czasie ukończyła studia podyplomowe w zakresie rachunkowości, a następnie prawa handlowego. Agnieszka Głowacka ukończyła kurs i zdała egzamin dla członków rad nadzorczych spółek skarbu Państwa.

2020 / 02

EUROCASH

Z początkiem stycznia 2020 roku **Noel Collett** został powołany na stanowisko członka zarządu spółki Eurocash S.A. odpowiedzialnego za segment detaliczny.

Noel Collett ma ponad 20-letnie doświadczenie w zarządzaniu detalem spożywczym, w tym 17 lat na poziomie zarządu. Przez większą część kariery związany był z siecią LIDL pracując w jej oddziałach w Wielkiej Brytanii oraz w Niemczech i zajmując m.in. stanowisko dyrektora operacyjnego. Od 2015 roku pełnił funkcję dyrektora zarządzającego sieci Crawshaw Group PLC w Wielkiej Brytanii. Noel Collett dołączył do Grupy Eurocash w czerwcu 2019 roku obejmując funkcję członka zarządu spółki Eurocash Franczyza sp. z o.o. zarządzającej siecią Delikatesy Centrum i uczestniczył w projekcie integracji segmentu detalicznego.

Noel Collett ukończył studia z zakresu zarządzania biznesem na Uniwersytecie w Bournemouth.

EURO-NET

Andrzej Czarnecki, dotychczasowy dyrektor ds. rozwoju z końcem grudnia 2019 roku odszedł z Euro-netu.

W spółce Euro-net Andrzej Czarnecki pracował od 1995 roku, gdzie zajmował stanowisko dyrektora ds. rozwoju. Do jego obowiązków należało, m.in. budowa sieci sklepów stacjonarnych, powierzchni biurowych i magazynowych oraz kierowanie Działem Projektowym, którego głównym zadaniem jest projektowanie powierzchni sklepowych, biurowych i magazynowych spółki.

EWE POLSKA

Krzysztof Noga od grudnia 2019 roku obejmuje funkcję członka zarządu EWE Polska, zastąpił on **Dariusza Brzozowskiego**, który z końcem listopada 2019 roku przestał pełnić funkcję członka zarządu.

Krzysztof Noga odpowiedzialny będzie za stronę komercyjną działalności EWE w Polsce.

Krzysztof Noga całe życie zawodowe związany jest z energetyką. Zaczynał jako dyżurny inżynier ruchu w elektrowni szczytowo-pompowej w Dychowie. Specjalizuje się w budowie i zarządzaniu organizacjami handlowymi, działającymi na hurtowym i detalicznym rynku energii. Kierował budową dwóch start-up'ów energetycznych, z których jeden ostatecznie został przejęty przez

grupę Energa, czyli Elnord, a drugi przez Fortum, czyli Duon Marketing and Trading. Inicjował także tworzenie organizacji handlowych dla PGE, PGNiG i Energii.

Krzysztof Noga jest absolwentem Wydziału Eklektycznego Wyższej Szkoły Inżynierskiej w Zielonej Górze oraz MBA walidowanego przez Erasmus Rotterdam.

IBSM

W grudniu 2019 roku **Tomasz Wardyn** oraz **Barłomiej Gajewski** przestali pełnić funkcje członków rady nadzorczej spółki IBSM S.A. **Agnieszka Nejbauer** oraz **Alec Yurevich Fesenko** zostali nowymi członkami rady nadzorczej. Tomasz Wardyn od drugiej połowy grudnia pełni obowiązki prezesa zarządu spółki.

Alec Fesenko w dotychczasowej karierze zawodowej pracował jako manager, pełnił także funkcję członka zarządu w spółkach telekomunikacyjnych, IT i spożywczych działających m.in. na terenie Stanów Zjednoczonych. Alec Fesenko specjalizuje się w negocjacjach międzynarodowych, strategicznym planowaniu inwestycji, akwizycjach, pozyskiwaniu kapitału oraz prawnych aspektach prowadzenia działalności gospodarczej.

Alec Fesenko jest absolwentem George Washington University, na którym ukończył studia menadżerskie oraz szkołę prawa.

Agnieszka Nejbauer posiada wieloletnie doświadczenie jako główna księgowa spółek kapitałowych.

Agnieszka Nejbauer jest absolwentką Pomaturalnego Studium Stenotypii i Korespondencji w języku obcym. Studentka ekonomii w Szkole Głównej Handlowej. Członkini Stowarzyszenia Księgowych w Polsce.

Tomasz Wardyn dotychczas sprawował funkcję przewodniczącego rady nadzorczej spółki. W dotychczasowej karierze zawodowej zajmował stanowiska managerskie i kierownicze w wielu podmiotach, przy czym specjalizuje się w zarządzaniu oraz doradzaniu podmiotom z branży nieruchomościowej oraz świadczącym usługi medyczne. W latach 2004-2006 zajmował stanowisko dyrektora ds. marketingu w ISG Sp. z o.o. W latach 2005-2007 był wiceprezesem zarządu w CERED Sp. z o.o. W latach 2007-2010 był wiceprezesem zarządu w DIRECT Finance Sp. z o.o. W latach 2010-2015 współpracował z WRC Holding Sp. z o.o. W latach 2010-2013 pełnił funkcję prezesa zarządu w REM Services Sp. z o.o. W latach 2014-2017 pełnił funkcję pełnomocnika zarządu w NOBLE Medicine Sp. z o.o. Od roku 2017 pełni funkcję

2020 / 02

prezesa zarządu NOBLE Medicine Premium Sp. z o.o. Od roku 2017 do 2019 pełnił funkcję prezesa zarządu Open Mind Production Sp. o.o.

Tomasz Wardyn ukończył Wydział Zarządzania Uniwersytetu Warszawskiego.

INDYGOTECH MINERALS

W grudniu 2019 roku **Monika Kulczycka** została powołana w skład rady nadzorczej spółki IndygoTech Minerals S.A.

Monika Kulczycka od początku września 2019 roku jest asystentką zarządu w Blackpool Sp. z o.o. Od września 2017 roku do końca sierpnia 2019 roku w KDS Sp. z o.o. Sp.k. pełniła funkcję asystentki zarządu. Od lutego 2017 roku do sierpnia 2017 roku w Alior Leasing pełniła rolę asystentki Oddziału. Od lipca 2014 roku do końca stycznia 2017 roku w SAR PW Sp. z o.o. Sp.k. obejmowała funkcję asystentki dyrektora zarządzającego. Od listopada 2006 roku do czerwca 2014 roku w TBF s.c. w Warszawie była specjalistą ds. telemarketingu i sekretariatu, specjalistą ds. organizacyjnych, specjalistą ds. personalnych. Od stycznia 2006 roku do listopada 2006 roku pracowała w biurach nieruchomości „Bracka II” i „Konkret” w Warszawie.

Monika Kulczycka ukończyła Szkołę Główną Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie na Wydziale Nauk o Żywieniu Człowieka i Konsumpcji, zakończone obroną dyplomu i uzyskaniem tytułu inżynierskiego.

ING BANK ŚLĄSKI

Joanna Erdman w grudniu 2019 roku została wiceprezesem odpowiedzialnym za Pion Ryzyka w ING Banku Śląskim. Nowe obowiązki obejmie nie wcześniej niż z początkiem kwietnia 2020 roku.

Joanna Erdman jest związana z ING od 1996 roku, kiedy rozpoczęła pracę w części korporacyjnej oddziału ING Bank N.V. z siedzibą w Warszawie. W latach 2001-2007 pełniła funkcję dyrektora Centrum Klientów Strategicznych w Pionie Bankowości Korporacyjnej ING Banku Śląskiego. W 2007 roku objęła stanowisko dyrektora Departamentu Klientów Strategicznych, z którego w 2010 roku awansowała na dyrektora banku nadzorującą cały Pion Klientów Strategicznych. W 2013 roku została wiceprezesem zarządu ING Banku Śląskiego. Na tym stanowisku zarządzała Pionem Klientów Strategicznych oraz Pionem Rynków Finansowych, od 2019 roku pod nazwą Wholesale Banking.

2020 / 02

Joanna Erdman ukończyła Szkołę Główną Handlową w Warszawie, na kierunku finanse i statystyka.

JDP

Bogusław Lackoroński w 2019 roku dołączył do zespołu procesowego JDP i objął stanowisko of counsel.

Bogusław Lackoroński doradza i reprezentuje strony w złożonych postępowaniach sądowych, w tym dotyczących inwestycji budowlanych i infrastrukturalnych oraz w sporach nieruchomościowych. Świadczył doradztwo prawne dla wiodących generalnych wykonawców w sporach z tytułu kar umownych, wykonania robót dodatkowych i zamiennych, a także dotyczących skorzystania przez zamawiających z gwarancji bankowych. Poza sporami budowlanymi w swojej praktyce zajmuje się również problematyką odpowiedzialności za tzw. szkody pośrednie, służebności oraz ochroną hipotek. Bogusław Lackoroński z powodzeniem łączy pracę w kancelarii z pracą naukową na Uniwersytecie Warszawskim. Jest adiunktem w Katedrze Studiów Regionalnych i Globalnych na Wydziale Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych UW. Współpracuje również z Wydziałem Prawa i Administracji UW. Jest autorem ponad 70 publikacji z zakresu prawa cywilnego oraz prawa publicznego i współautorem kilku komentarzy. Bogusław Lackoroński przed dołączeniem do JDP współpracował z kancelarią Dentons, oraz pracował w Biurze Analiz Sejmowych Kancelarii Sejmu.

Bogusław Lackoroński jest radcą prawnym od 2011 roku, absolwentem studiów prawniczych oraz studiów doktoranckich z zakresu nauk prawnych na Uniwersytecie Warszawskim, które ukończył z wyróżnieniem. W 2019 roku opublikował rozprawę habilitacyjną pod tytułem „Skutki czynności prawnych w czasie”.

JHM DEVELOPMENT

W grudniu 2019 roku **Kaja Monika Mirgos** przestała pełnić funkcję prokurenta spółki JHM DEVELOPMENT S.A., z początkiem stycznia 2020 roku została powołana na członka zarządu.

Kaja Monika Mirgos swoją dotychczasową karierę zawodową rozwijała w firmach doradczych i konsultingowych, m.in w Ernst & Young Polska. Posiada doświadczenie w zakresie analizy strategicznej, wycen przedsiębiorstw oraz przygotowania i realizacji projektów inwestycyjnych w obszarze nieruchomości. Kaja Monika Mirgos z JHM DEVELOPMENT S.A. związana jest od roku

2020 / 02

2014. W spółce pełni rolę dyrektora ds. rozwoju odpowiadając za przygotowanie i koordynację projektów deweloperskich oraz organizację procesu sprzedaży.

Kaja Monika Mirgos jest absolwentką Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie ze specjalizacją w zakresie finansów przedsiębiorstw. Jest laureatką prestiżowych konkursów z zakresu finansów i rachunkowości. Posiada międzynarodowy tytuł Certified Financial Analyst, jest również członkiem stowarzyszonej organizacji Association of Chartered Certified Accountants.

LPP

Monika Kapłan od grudnia 2019 roku przestała pełnić funkcję dyrektora marketingu marki Reserved.

Monika Kapłan była szefem marketingu Reserved od blisko 3 lat i odpowiadała za strategię marketingową na wszystkich rynkach, na których obecna była oferta marki. Był to jej powrót do LPP, wcześniej w firmie tej pracowała od 2009 do 2012 roku i zajmowała się w tym czasie marketingiem marek Reserved, Cropp, House oraz Mohito. Potem objęła stanowisko CEO w firmie odzieżowej Deni Cler.

MARIE BRIZARD WINE & SPIRITS

Małgorzata Konczal w lipcu 2019 roku została dyrektorem finansowym Marie Brizard Wine & Spirits w Polsce.

Jako dyrektor finansowy grupy Małgorzata Konczal jest odpowiedzialna m.in. za procesy przemiany, odświeżenie strategii oraz za strategię finansową.

Małgorzata Konczal pracowała jako dyrektor finansowy i regionalny uprzednio w sektorze farmaceutyczny w takich firmach jak Polpharma i Phoenix Pharma, a także w FMCG będąc dyrektorem finansowym Grupy L'Oréal w Polsce przez wiele lat.

MAZARS

Jarosław Bochenek, Kinga Baran oraz **Małgorzata Pek-Kocik** zostali w grudniu 2019 roku awansowani na stanowiska partnerów.

Jarosław Bochenek jest biegłym rewidentem i członkiem ACCA. Posiada wieloletnie doświadczenie w badaniu sprawozdań finansowych, rachunkowości i finansach oraz

22

2020 / 02

świadczeniu usług doradczych dla spółek z różnych branż zdobyte podczas pracy w Mazars oraz w jednej z firm z tzw. "wielkiej czwórki" w Polsce i za granicą. Dołączył do Mazars w 2008 roku jako dyrektor biura w Krakowie. W niedługim czasie został członkiem zarządu spółki Mazars Audyt sp. z o.o., a w 2018 roku powołano go na stanowisko partnera lokalnego Mazars w Polsce.

Jarosław Bochenek jest absolwentem Wydziału Zarządzania Akademii Ekonomicznej w Krakowie oraz studiów podyplomowych z zakresu księgowości i finansów w Bristol Business School. Posiada tytuł MBA University of Bristol oraz Ecole Nationale des Ponts et Chaussées.

Kinga Baran to prawnik, licencjonowany doradca podatkowy, ceniona ekspertka w dziedzinie podatku od towarów i usług oraz podatku dochodowego od osób prawnych. Uczestniczyła w sporządzaniu i weryfikowaniu ekspertyz, opinii dotyczących prawa podatkowego, również dla Sejmu RP. Nadzorowała sporządzanie pism procesowych dla klientów będących w sporze z organami podatkowymi. Uczestniczyła w audytach podatkowych największych spółek działających na polskim rynku. Prelegentka licznych konferencji i szkoleń podatkowych. Autorka i współautorka książek i publikacji w zakresie prawa podatkowego.

Kinga Baran jest absolwentką Wydziału Prawa Uniwersytetu Warszawskiego.

Małgorzata Pek-Kocik jest biegłym rewidentem i członkiem ACCA. Przed dołączeniem do Mazars pracowała jako partner associate w firmie Deloitte, gdzie była odpowiedzialna za audyt i usługi atestacyjne oraz usługi doradcze dla instytucji finansowych. Portfolio jej klientów obejmowało największe banki działające w Polsce. Posiada kilkunastoletnie doświadczenie w badaniu sprawozdań finansowych instytucji działających w sektorze finansowym oraz w prowadzeniu projektów doradczych i implementacyjnych, w zakresie zarządzania ryzykiem, sprawozdawczością i finansami, w tym w implementacji rozwiązań w systemach informatycznych banków, realizacji projektów doradczych i wdrożeniowych w obszarze MSSF i zarządzania ryzykiem finansowym, ze szczególnym uwzględnieniem ryzyka kredytowego oraz wdrażanie rozwiązań metodologicznych i informatycznych w obszarze rachunkowości finansowej i sprawozdawczości zewnętrznej.

Małgorzata Pek-Kocik jest absolwentką ekonomii oraz finansów i bankowości Uniwersytetu Gdańskiego.

2020 / 02

MEDAPP

W grudniu 2019 roku **Krzysztof Mędrala** objął funkcję prezesa zarządu MedApp S.A.

Krzysztof Mędrala posiada bogate doświadczenie w pracy w międzynarodowych instytucjach w obszarze rozwoju, sprzedaży, marketingu oraz restrukturyzacji spółek. W swojej karierze zawodowej pełnił funkcje związane z zarządzaniem, finansami, sprzedażą, marketingiem oraz HR. Przed objęciem funkcji prezesa zarządu MedApp S.A. pełnił funkcje prezesa Origin TFI S.A., wiceprezesa Money Makers TFI S.A., country managera w Getin Holding Rumunia, wiceprezesa zarządu Casus Finanse S.A., wiceprezesa zarządu Towarzystwa Ubezpieczeń oraz Towarzystwa Ubezpieczeń na Życie Europa S.A., był także dyrektorem zarządzającym Alfa Bank w Kijowie, wiceprezesem zarządu Euro Bank S.A oraz dyrektorem Pionu Sprzedaży i Marketingu HSBC Bank Polska S.A.

Krzysztof Mędrala jest absolwentem Akademii Górniczo-Hutniczej w Krakowie. Ukończył także studia podyplomowe na kierunku rachunkowość i finanse w Szkole Zarządzania i Przedsiębiorczości Akademii Ekonomicznej w Krakowie, zarządzanie personelem na Wydziale Zarządzania Akademii Górniczo Hutniczej w Krakowie oraz Akademię Strategicznego Przywództwa – Management Advance i Canadian International Management w Warszawie. Krzysztof Mędrala jest także absolwentem Executive MBA Uniwersytet of Illinois oraz Uniwersytetu Warszawskiego. Aktualnie jest studentem Akademii Psychologii Przywództwa prowadzonej przez Szkołę Biznesu Politechniki Warszawskiej.

MOVIE GAMES

Kamil Giemra, Szymon Okoń i Łukasz Wądołowski od grudnia 2019 roku zasiadają w radzie nadzorczej spółki Movie Games.

Ich zadaniem ma być wsparcie spółki w obszarze prawnym, rynku kapitałowego oraz relacji z inwestorami.

Kamil Gemra jest doktorem nauk ekonomicznych w dziedzinie finansów oraz adiunktem w Kolegium Nauk o Przedsiębiorstwie Szkoły Głównej Handlowej. Od kilku lat jest wiceprezesem agencji relacji inwestorskich InnerValue, a od tego roku wiceprezesem zarządu domu maklerskiego INC. Pracował jako doradca dla największych firm notowanych na GPW. Był współtwórcą serwisu dla inwestorów indywidualnych StockWatch. Wielokrotnie jako ekspert rynkowy udzielał komentarzy dla biznesowych stacji telewizyjnych i innych mediów finansowych. Ponadto, prowadzi wykłady i szkolenia z zakresu inwestowania.

2020 / 02

Szymon Okoń jest partnerem w kancelarii prawnej SSW Pragmatic Solutions. Jest radcą prawnym, doktorem nauk prawnych oraz doktorem nauk ekonomicznych w zakresie finansów. Jest adiunktem w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie. Jego główną specjalnością są transakcje fuzji i przejęć, aspekty prawne i finansowe rynków kapitałowych oraz finanse i bankowość.

Szymon Okoń jest absolwentem prawa na Uniwersytecie im. Adama Mickiewicza w Poznaniu oraz finansów i rachunkowości na Uniwersytecie Ekonomicznym w Poznaniu. Studiował także na Edinburgh Napier University i London School of Economics and Political Science.

Łukasz Wądołowski jest adwokatem, specjalizuje się w obsłudze korporacyjnej spółek z rynku gier komputerowych oraz nowych technologii. Od 2019 roku jest partnerem zarządzającym kancelarii Wądołowski i Wspólnicy. Z Movie Games związany jest od początku działalności spółki. Jako prawnik doradzał na wszystkich etapach jej rozwoju. Między innymi wspierał Movie Games w procesie upublicznienia i debiucie na rynku NewConnect.

Łukasz Wądołowski jest absolwentem prawa oraz administracji Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego oraz absolwentem Szkoły Głównej Handlowej. Dodatkowo ukończył Szkołę Prawa Amerykańskiego na Chicago Kent College of Law.

MVGM

Agnieszka Nowak w grudniu 2019 roku została nowym dyrektorem Działu Zarządzania Nieruchomościami Handlowymi spółki MVGM.

Z chwilą objęcia nowego stanowiska Agnieszka Nowak staje się odpowiedzialna za zarządzanie portfolio 37 obiektów handlowych.

Agnieszka Nowak posiada kilkanaście lat doświadczenia w branży nieruchomości handlowych. Swoją karierę rozpoczęła od objęcia stanowiska dyrektora marketingu łódzkiej Manufaktury, pierwszego projektu mixed-use o takiej skali w Polsce. W 2012 roku przeniosła się do Rosji, obejmując stanowisko szefa marketingu Galerii w Sankt Petersburgu, a następnie w Ałma-acie / Almaty, stolicy Kazachstanu, gdzie została dyrektorem zarządzającym centrum Esentai Mall. W 2016 roku wróciła do Polski, zajmując stanowisko dyrektora zarządzającego Galerii Północnej w Warszawie.

2020 / 02

QPONY-BLIX

W grudniu 2019 roku **Beata Orcholska** przeszła do Grupy Mobilnej Qpony-Blix i objęła stanowisko head of Retail Department.

Podstawowym celem Beaty Orcholskiej będzie pogłębienie relacji z obecnymi i przyszłymi klientami. Do realizacji tego ma doprowadzić analiza potrzeb sieci handlowych, a następnie wypracowanie i stworzenie nowych modeli współpracy. Istotny będzie też rozwój strategii go-to-market w kanale retail.

Beata Orcholska była dyrektorem generalną Chaty Polskiej ma ponad 18-letnie doświadczenie w obszarze zarządzania dużymi strukturami oraz spółkami z tego sektora. Przez 11 lat była związana z siecią Intermarche. Ostatnio piastowała stanowisko dyrektora Departamentu Koncept i Organizacja Sprzedaży. Tworzyła strategię organizacji pracy sklepów i ich standardów. Zarządzała terenowym zespołem kilkudziesięciu specjalistów. Wdrażała kluczowe projekty dotyczące wsparcia sprzedaży, m.in. w zakresie poprawy produktywności personelu sklepów. Stworzony przez nią nowy koncept był m.in. laureatem konkursu Best Shop.

RAFAKO

W grudniu 2019 roku **Jacek Drozd** został powołany na wiceprezesa zarządu spółki RAFAKO S.A.

Jacek Drozd jest managerem zarządzającym, legitymujący się ponad 25-cio letnim doświadczeniem w zarządzaniu spółkami prawa handlowego w zakresie finansów przedsiębiorstw, inwestycji oraz rynków kapitałowych, w szczególności wyceny przedsiębiorstw, konsolidacji i przejęć, operacjonalizacji strategii finansowej przedsiębiorstw, optymalizacji i restrukturyzacji podmiotów prawa handlowego, wprowadzania podmiotów na rynek publiczny, przeprowadzania transakcji w odniesieniu do ofert prywatnych, nadzorowania procesów związanych z pozyskiwaniem i zwiększeniem kapitałów poprzez m.in. emisję instrumentów dłużnych, organizacji obrotu papierami wartościowymi na rynku publicznym i prywatnym. Doświadczenie w zarządzaniu strategicznym, współpracy z podległymi zespołami w zakresie rozwoju nowych kierunków działalności oraz opracowania planów wdrożenia strategii. Od 1998–2002 pełnił funkcję dyrektora Oddziału Regionalnego w Centralnym Domu Maklerskim PEKAO S.A. odpowiedzialnego za współpracę z klientami instytucjonalnymi oraz nadzór nad siecią sprzedaży w regionie. W latach 2000–2002 pełnił funkcję prezesa zarządu we Wschodnim Banku Cukrownictwa S.A. odpowiedzialnego za biuro prawne, departament informatyki, departament organizacji i kadr, biuro kontroli wewnętrznej oraz departament operacyjno-rachunkowy. Od 2002 roku do 2005 roku pełnił funkcję dyrektora finansowego

w Zakładach Azotowych Puławy S.A. w Puławach odpowiedzialnego za pion księgowy, pion zarządzania płynnością, rozliczenia krajowe i zagraniczne, windykację, zarządzanie i inwestycje kapitałowe; koordynator działań związanych z przeprowadzeniem procesu prywatyzacji ZAP S.A. w szczególności z dopuszczeniem akcji do publicznego obrotu. W latach 2005–2006 pełnił funkcję dyrektora Oddziału w Banku Gospodarstwa Krajowego S.A. Oddział w Lublinie odpowiedzialny za organizację oraz nadzór nad działalnością zespołu obsługi klientów ds. korporacji, komórką analiz i wsparcia; jednocześnie aktywne uczestnictwo w pozyskiwaniu klientów korporacyjnych. Od 2007 roku do 2010 roku wiceprezes zarządu OPF S.A. odpowiedzialny za pion finansowo-księgowy oraz marketing. W latach 2010–2013 pełnił funkcję wiceprezesa zarządu w Interbud Lublin S.A. odpowiedzialnego za pion finansowo-księgowy, marketing, Dział Ofertowania oraz Dział Zakupów. Od 2013 roku do 2016 roku wiceprezes zarządu PGE S.A. odpowiedzialny za pion finansowo-księgowy oraz nadzór nad departamentami korporacyjnym, ryzyka, IT, zakupów strategicznych oraz administracji. W latach 2016–2018 prowadził działalność gospodarczą w zakresie doradztwa finansowego. Od 2018 roku do 2019 roku pełnił funkcję prezesa zarządu Fabryki Kabli ELPAR sp. z o.o. odpowiedzialnego za pion finansowo-księgowy, handel, logistykę, IT, HR oraz Dział Prawny. W ciągu swojej kariery zawodowej pełnił funkcję członka rad nadzorczych Centralnej Tabeli Ofert S.A., Bank Depozytowo-Kredytowy Ltd., Montex S.A., Navitrans Sp. z o.o., Bałtycka Baza Masowa Sp. z o.o., Renoma Sp. z o.o., Mewa S.A., LPEC S.A., PGE Dystrybucja S.A., PGE GIEK S.A., PGE Dystrybucja S.A., PGE Obrót S.A.

Jacek Drozd jest magistrem ekonomii, absolwent Uniwersytetu Marii Curie Skłodowskiej w Lublinie. Ukończył studia podyplomowe na kierunku rachunkowość w Akademii Ekonomicznej im. O. Lange we Wrocławiu. Dysponuje również licencją maklera papierów wartościowych oraz zdał egzamin państwowy dla członków rad nadzorczych spółek Skarbu Państwa.

SATIS GROUP

W grudniu 2019 roku **Andrzej Wrona** został powołany w skład rady nadzorczej spółki Satis Group S.A. **Izabela Karaszewska** przestała pełnić funkcję członka rady nadzorczej.

Andrzej Wrona posiada wieloletnie doświadczenie w zarządzaniu przedsiębiorstwami oraz w zakresie prowadzenia nad nimi nadzoru. W latach 2018–2019 pełnił obowiązki przewodniczącego rady nadzorczej Polski Bazalt S.A. Od 2003 roku do 2015 roku w Towarzystwie Sportowo-Turystycznym Nafty i Gazu „SportGaz” pełnił obowiązki przewodniczącego komisji rewizyjnej „TST SportGaz” przy PGNiG S.A. W latach 2013–2014 był przewodniczącym rady nadzorczej BUD-GAZ Grupa PGNiG S.A. W latach 2015–2016 pełnił

2020 / 02

funkcję przewodniczącego rady nadzorczej Biomasa Grupa Tauron. Od 2016 roku prowadzi własną działalność gospodarczą z zakresu doradztwa i zarządzania - Andrzej Wrona Services. Do grudnia 2015 roku w Tauron Polska Energia S.A. Katowice był dyrektorem Departamentu Zakupów. W latach 2013-2014 w Polskim Górnictwie Naftowym i Gazownictwie S.A. był dyrektorem Departamentu Infrastruktury. Od lipca 2013 roku do lutego 2014 roku w Gazoprojekt S.A. Wrocław pełnił rolę prokurenta, pełnomocnika zarządu ds. wsparcia biznesu. Od kwietnia 2010 roku do września 2012 roku w Banku Gospodarstwa Krajowego był dyrektorem Departamentu Logistyki i Administracji. W latach 2009–2010 w Polskiej Agencji Żeglugi Powietrznej pełnił funkcję dyrektora biura administracyjnego. W latach 2008–2009 w BUD-GAZ Sp. z o. o. – GK PGNiG S.A. był dyrektorem ds. inwestycji. Od 2006 roku do 2008 roku w Polskim Górnictwie Naftowym i Gazownictwie S.A. był dyrektorem Departamentu Administracyjnego. W latach 2000–2005 w Polskim Górnictwie Naftowym i Gazownictwie S.A. pełnił funkcję zastępcy dyrektora Departamentu Obsługi Spółki. Od 1998 roku do 1999 roku w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych i Administracji był doradcą ministra. W latach 1994-1997 w Jednostce Wojskowej 2305 pełnił kierownictwo jednostki, był szefem logistyki i zastępcą szefa.

Andrzej Wrona w latach 2005-2006 studiował na Wyższej Szkole Przedsiębiorczości i Zarządzania im. Leona Koźmińskiego, studia podyplomowe na kierunku zarządzanie nieruchomościami. Posiada licencję zarządcy nieruchomości. W 1999 roku ukończył Wyższą Szkołę Przedsiębiorczości i Zarządzania im. Leona Koźmińskiego, studia podyplomowe kierunku zarządzanie ludźmi w firmie. W 1997 roku ukończył Akademię Obrony Narodowej, studia podyplomowe z zakresu ekonomia i logistyka. W 1986 roku ukończył Wojskową Akademię Techniczną, studia magisterskie na kierunku inżynieria lądowa i geodezja. W 2009 roku ukończył "Kurs dla kandydatów na członków rad nadzorczych spółek z udziałem Skarbu Państwa" zdanym egzaminem przed Komisją Państwową.

SOŁTYSIŃSKI KAWECKI & SZŁĘZAK

Z początkiem stycznia 2020 roku do grona partnerów kancelarii Soltysieński Kaweckie & Szlęzak dołączyli wieloletni współpracownicy kancelarii **Katarzyna Paczuska-Tokarska, Katarzyna Randzio-Sajkowska** oraz **Jacek Myszek**.

Katarzyna Paczuska-Tokarska jest członkiem zespołu kancelarii SK&S od 2006 roku i od tego czasu doradza klientom w zakresie postępowań sądowych. Specjalizuje się w opracowywaniu strategii, doradztwie przedprocesowym oraz reprezentowaniu klientów w postępowaniach sądowych i arbitrażowych, w szczególności dotyczących projektów infrastrukturalnych, budowlanych, nieruchomościowych i umów handlowych. Jej elastyczne podejście

2020 / 02

i zrozumienie kwestii handlowych, a także umiejętności negocjacyjne pozwoliły z sukcesem zakończyć wiele sporów w polubowny i satysfakcjonujący dla klienta sposób.

Katarzyna Randzio-Sajkowska dołączyła do zespołu SK&S w 2006 roku. Posiada bogate doświadczenie w reprezentowaniu klientów na wszystkich etapach postępowań karnych, dotyczących m.in.: oszustw, fałszerstwa, korupcji, uchyleń od podatków, prania pieniędzy i oszustw księgowych. Zarządza zespołami wspierając klientów w prowadzeniu wewnętrznych dochodzeń, w tym związanych z naruszeniami FCPA, oraz wspiera klientów we wdrażaniu systemów zgodności. Jest członkiem Association of Certified Fraud Examiners oraz Commercial Fraud Commission Międzynarodowego Stowarzyszenia Młodych Prawników.

Jacek Myszkowski jest związany z kancelarią SK&S od 2003 roku. Specjalizuje się w prawie własności intelektualnej oraz prawie farmaceutycznym. Od lat doradza polskim i zagranicznym klientom, m.in. we wszystkich aspektach licencjonowania patentów i know-how w przemyśle naftowym i gazowym, w sprawach dotyczących ochrony własności intelektualnej oraz zagadnieniach związanych z projektami architektonicznymi dla biznesu. Prowadzi również wiele spraw dla sektora żywnościowego, farmaceutycznego i wyrobów medycznych.

TAURON POLSKA ENERGIA

W grudniu 2019 roku **Grzegorz Peczkis** został powołany na członka rady nadzorczej spółki TAURON Polska Energia S.A.

Grzegorz Peczkis zdobywał doświadczenie zarówno w biznesie, jako prokurent w spółce Diapom sp. z o.o., jak i na uczelni, jako asystent, a następnie adiunkt zatrudniony na Politechnice Śląskiej. Grzegorz Peczkis jest autorem kilkadziesiąt publikacji naukowych oraz publicystycznych. Uprawniony z dziesięciu patentów przyznanych przez Urząd Patentowy RP.

Grzegorz Peczkis jest absolwentem Wydziału Inżynierii Środowiska i Energetyki Politechniki Śląskiej na kierunku mechanika i budowa maszyn. Posiada stopień naukowy doktora nauk technicznych w zakresie budowy i eksploatacji maszyn. Ukończył również studium podyplomowe z zarządzania przedsiębiorstwem oraz studium doskonalenia pedagogicznego dla nauczycieli akademickich.

2020 / 02

TRAKCJA PRKII

W grudniu 2019 roku **Wojciech Napiórkowski i Łukasz Rozdejczer-Kryszkowski** przestali pełnić funkcję członków rady nadzorczej spółki Trakcja PRKil S.A. W skład rady nadzorczej spółki powołani zostali **Klaudia Budzisz i Krzysztof Tenerowicz**.

Klaudia Budzisz posiada wieloletnie doświadczenie zawodowe w obsłudze prawnej podmiotów gospodarczych, w tym w obszarze restrukturyzacji i obsłudze korporacyjnej. W latach 2009-2016 prowadziła kancelarię radcy prawnego. Od maja 2016 roku związana ze spółką Agencja Rozwoju Przemysłu S.A., wpięrow jako wicedyrektor, a następnie dyrektor biura zarządu. Od września 2018 roku jest dyrektorem zarządzającym ds. korporacyjnych. W ramach grupy Agencji Rozwoju Przemysłu S.A. pełni funkcję prezesa zarządu POL-Euro S.A. oraz przewodniczącej rady nadzorczej Euro – Eko Media sp. z o.o. W latach 2016–2019 pełniła funkcję wiceprzewodniczącej rady nadzorczej Wałbrzyskich Zakładów Koksowniczych „Victoria” S.A.

Klaudia Budzisz jest absolwentką Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, Wyższej Szkoły Bankowości i Finansów w Katowicach oraz Wydziału Zarządzania Akademii Ekonomicznej w Poznaniu. Ukończyła studia podyplomowe z zakresu Prawa Unii Europejskiej na Uniwersytecie Jagiellońskim w Krakowie. Wpisana na listę radców prawnych Okręgowej Izby Radców Prawnych w Katowicach, uzyskała licencję doradcy restrukturyzacyjnego.

Krzysztof Tenerowicz posiada doświadczenie managerskie, zarówno w sektorze publicznym, jak i prywatnym. W latach 2006-2011 związany był z Radiem Kraków S.A. W spółce tej pełnił kolejno funkcje członka zarządu ds. administracji i techniki, członka zarządu ds. finansów oraz reklamy i marketingu oraz dyrektora generalnego. W latach 2008-2012 był członkiem rad programowych TVP Rzeszów i Radia Rzeszów S.A. W charakterze wykładowcy współpracował z Krakowską Szkołą Biznesu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie oraz Akademią Ignatianum. Ponadto od 2011 roku Krzysztof Tenerowicz jest współnikiem i prezesem zarządu Krakowskiej Akademii Profilaktyki sp. z o.o. sp. k., a od 2012 roku współnikiem i prezesem zarządu Ad Verbum. Analizy i Rozwiązania sp. z o. o. sp.k. Krzysztof Tenerowicz jest również współtwórcą i wiceprezesem Fundacji Instytut Łukasiewicza oraz założycielem i prezesem Centrum im. Władysława Grabskiego. Od maja 2019 roku pełni funkcję eksperta w biurze projektów sprzedaży detalicznej PKN ORLEN S.A. W latach 2016-2017 pełnił funkcję wiceprzewodniczącego rady nadzorczej Wodkan S.A., a od 2018 roku pełni funkcję członka i wiceprzewodniczącego rady nadzorczej Dalmor S.A.

2020 / 02

Krzysztof Tenerowicz jest absolwentem administracji Wydziału Prawa Uniwersytetu Rzeszowskiego. Ukończył managerskie studia podyplomowe z zakresu zarządzania przedsiębiorstwem na Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie. W 2016 roku uzyskał tytuł doktora nauk ekonomicznych w dyscyplinie finanse na Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie.

WHITE & CASE

Z początkiem 2020 roku w firmie prawniczej White & Case doszło do awansów na stanowiska counsel oraz na stanowisko partnera. **Jakub Wołkowicz** awansował ze stanowiska associate na lokalnego partnera w globalnej praktyce arbitrażu międzynarodowego kancelarii White & Case. **Katarzyna Jakubiak** ze stanowiska associate awansowała na stanowisko counsel w globalnej praktyce bankowości kancelarii. **Małgorzata Paśnik** awansowała ze stanowiska senior associate na stanowisko counsel w globalnej praktyce fuzji i przejęć kancelarii. **Aleksandra Oziemska** awansowała ze stanowiska senior associate na stanowisko counsel w globalnej praktyce white collar.

Jakub Wołkowicz doradza i reprezentuje strony postępowań sądowych i arbitrażowych, zwłaszcza w sprawach sporów budowlanych. Występował w sporach wynikłych z kontraktów regulowanych przez normy i warunki Międzynarodowej Federacji Inżynierów Konsultantów, a także postępowaniach egzekucyjnych i o uznanie zagranicznych orzeczeń sądowych. W White & Case pracuje od 8,5 roku, w tym po dziewięć miesięcy praktykował w biurach w Genewie i Paryżu. Wcześniej przez pół roku był prawnikiem kancelarii Butzel Long w Stanach Zjednoczonych. Przedtem przez pół roku był asystentem honorowego konsula brytyjskiego w amerykańskim stanie Michigan i przez ponad pół roku prawnikiem w brytyjskiej kancelarii CMS Cameron McKenna.

Jakub Wołkowicz jest adwokatem od 2015 roku, absolwentem studiów prawniczych na Uniwersytecie Jagiellońskim w Krakowie.

Katarzyna Jakubiak doradza przy transakcjach bankowych i finansowych w rozmaitych sektorach gospodarki, w tym przy kredytach konsorcyjnych i dwustronnych, przy finansowaniu projektów, finansowaniu strukturyzowanym i korporacyjnym oraz przy akwizycjach. Pracuje dla kredytodawców i dla kredytobiorców. Przed przystąpieniem do zespołu White & Case przez prawie siedem lat była prawniczką kancelarii Clifford Chance.

Katarzyna Jakubiak jest radcą prawnym, absolwentką studiów prawniczych na Uniwersytecie Warszawskim.

2020 / 02

Małgorzata Paśnik doradzała przy transakcjach M&A, m.in. banków, w bankowo-finansowych kwestiach regulacyjnych, w sprawach korporacyjnych oraz w zagdaniach prawa cywilnego. W White & Case pracuje ostatnio od prawie 1,5 roku. Wcześniej przez prawie 5,5 roku była prawniczką kancelarii Greenberg Traurig. Przedtem przez ponad 4,5 roku była także w White & Case. Przez rok pracowała w firmie Stowarzyszenie Obsługi Prawnej i Gospodarczej „ConsuLex Law It Consulting”.

Małgorzata Paśnik jest radcą prawnym, absolwentką studiów prawnych na Uniwersytecie Warszawskim.

Aleksandra Oziemska doradza firmom w sprawach zgodności korporacyjnej, w związku z państwowymi i firmowymi śledztwami w sprawie nieprawidłowości w przedsiębiorstwach. Reprezentuje też firmowych oskarżonych w sprawach karnych. Zna się na amerykańskich przepisach antykorupcyjnych. Prowadzi i wdraża w firmach programy zgodności i szkolenia dotyczące regulacji antykorupcyjnych, jak również antykorupcyjne badania due diligence i compliance w kontekście transakcji M&A. W White & Case pracuje od ośmiu lat. Wcześniej przez sześć lat była prawniczką kancelarii CMS Cameron McKenna.

Aleksandra Oziemska jest adwokatem, absolwentką studiów prawnych na Uniwersytecie Warszawskim.

WOLF THEISS

Maciej Olszewski w grudniu 2019 roku został counselem w Wolf Theiss, wzmocni zespół doradztwa korporacyjnego oraz fuzji i przejęć.

Maciej Olszewski posiada ponad 12-letnie doświadczenie w pracy dla międzynarodowych kancelarii prawnych w Warszawie i Londynie. Doradzał przy złożonych transgranicznych transakcjach fuzji i przejęć dla klientów branżowych i finansowych, jak również przy projektach strategicznych dla sektora bankowego. Specjalizuje się w transakcjach nabycia i sprzedaży akcji, udziałów i aktywów przedsiębiorstw, restrukturyzacji, tworzenia spółek joint venture, jak również w doradztwie z zakresu ładu korporacyjnego i compliance na rynku finansowym. Posiada również szerokie doświadczenie zdobyte podczas pracy przy projektach infrastrukturalnych i inwestycjach związanych z energią odnawialną.

2020 / 02

YAREAL

W grudniu 2019 roku **Jacek Zengteler** został nowym dyrektorem generalnym Yareal.

Jacek Zengteler z branżą deweloperską związany jest od 17 lat. Do zespołu Yareal dołączył 4 lata temu, obejmując stanowisko dyrektora Działu Projektów Mieszkaniowych. Od września 2016 roku zasiada w zarządzie spółki odpowiadając za działalność firmy w segmencie mieszkaniowym, który rozwinął, znacznie zwiększając skalę działalności Yareal.

ZT „KRUSZWICA”

W grudniu 2019 roku **Jean-Pierre Goulet**, **George Allard** oraz **William Dujardin** przestali pełnić funkcje członków rady nadzorczej spółki Zakładów Tłuszczowych „Kruszwica” S.A. **Jordi Costa** został powołany w skład rady nadzorczej spółki.

Jordi Costa od listopada 2019 roku pełni funkcję value chain leade, europe softseeds. W tej roli odpowiedzialny jest za wszystkie działania w łańcuchu wartości, od współpracy z producentami rolnymi po sprzedaż dla klientów końcowych, przy jednoczesnej optymalizacji wykorzystania aktywów. Wcześniej Jordi Costa był szefem Bunge Ocean Freight Product Line, kierując zespołem zarządzającym podmiotami zewnętrznymi, a także wewnętrznymi przepływami towarów masowych oraz płynnych surowców rolnych w Bunge. Był także szefem Globalnej Logistyki Bunge i liderem obszaru przerobu nasion oleistych w Bunge. Swoją karierę w Bunge rozpoczął w 1999 roku pełniąc rolę dyrektora handlowego w regionie basenu Morza Śródziemnego, od tego czasu piastował szereg różnych funkcji w ramach organizacji Bunge. W latach 2010–2017 był wiceprezesem ds. agrobiznesu w Bunge na obszar EMEA. Wcześniej był dyrektorem generalnym Bunge w regionie Europy Południowej. Kierował również Oddziałem Bunge Global Logistics z siedzibą w Sao Paulo, w latach 2003-2006, a także pracował jako starszy handlowiec w Bunge Global Markets w regionie basenu Morza Śródziemnego. Wcześniej zatrudniony był w Grupie André, gdzie rozpoczął karierę w firmie Trascatalana de Comercio. Od 2011 roku Jordi Costa jest także członkiem zarządu Europejskiej Federacji Przemysłu Olejarskiego i Protein Roślinnych.

Jordi Costa posiada tytuł inżyniera budownictwa na Uniwersytat Politècnica de Catalunya oraz Executive MBA IMD w Lozannie.

Czasopismo Przegląd Zmiany Personalne. Korporacje. Finanse. Prawo.
2 / 2020, Warszawa, luty 2020 roku.

Sądowy Rejestr Dzienników i Czasopism - Rejestr PR 201651

REDAKTOR NACZELNY: Ireneusz Małek

WYDAWCA: Ireneusz Małek prowadzący działalność gospodarczą pod firmą
Małek Recruitment Ireneusz Małek, adres: ul. Dobra 4/48; 00-388 Warszawa;

Recepcja tel: +48 22 827 31 94; e-mail: office@MalekRecruitment.com